ГЛАВА ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     № 9                                                                           от 30 июля  2013 года
Об отмене постановлений И.О.Главы Щербенского сельского поселения № 5 от 10.04.2013 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» и постановления № 6 от 12.04.2013 «Об утверждении Положения «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения правовой экспертизы отдела единого банка нормативных правовых актов Министерства юстиции Республики Татарстан №5-9-170/13 и №5-9-169/13 от 11.06.2013г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление И.О.Главы Щербенского сельского поселения № 5 от 10.04.2013 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» и постановление № 6 от 12.04.2013 «Об утверждении Положения «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей»
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте Аксубаевского района http://Aksubaevo.tatarstan.ru.
3.  Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы Щербенского сельского поселения
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

И.О.Главы  Щербенского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                 Д.А.Шарифуллин